ke schvileni radou obce dne 27.bfezna 2025

Prijmy:

Celkem:

Vvdaje:

2310/5173
2310/5139
2310/5901
3612/5171
3613/5154
3639/5169
3639/5171
3725/5169
3745/5169

Celkem:

Cestovné

Nakup materialu jinde nezarazeny
Nespecifikované rezervy

Opravy a udrzovani

Elektricka energie

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Nakup ostatnich sluzeb

Nakup ostatnich sluzeb

Uprava rozpoltu k 27.03.2025 - celkem:

Piijmy: +
Vydaje: -

Horni Stépanov dne 25.03.2025

Vypracovala: Kogvarova Pavlina

/J’{.} 31’7(-1 A7)
v i J{/’, 'S

[

0,00 K¢
0,00 K¢

Rada obce schvalila dne: J'?..f,’:’t LDIE

OBEC HORNI STEPANOV

0,00 K¢

20 000,00 K¢
50 000,00 K¢
-70 000,00 K¢
-10 000,00 K¢
10 000,00 K¢
500 000,00 K¢
-500 000,00 K¢
17 200,00 K¢
-17 200,00 K¢

0,00 K¢

798 47 Horni Stépanov 326 / j
1E0: 00288250 DIC: CZ00288250 /i e /(/

Tel.: 582 391 032

s



